MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2021
OPEN

Manche 2 - Open série 3
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 238 TCHOULKINE MATTEO No 258 MALBRANCHE FREDERIC
Pass 18 2:28.788 1 2:28.788|* Pass 33 2:50.312 1 2:50.312|*
Pass 57 4:34.022 2 2:05.234 | * Pass 71 5:12.353 2 2:22.041|*
Pass 93 6:44.359 3 2:10.337 Pass 108 7:33.071 3 2:20.718|*
Pass 129 8:56.949 4 2:12.590 Pass 151 10:03.495 4 2:30.424
Pass 165 11:12.402 5 2:15.453 Pass 189 12:29.122 5 2:25.627
Pass 200 13:25.630 6 2:13.228
No 272 BOIS ARTHUR
No 247 HEMIMOU ABDELKADER Pass 22 2:32.154 7 2:32.154]*
Pass 26 2:38.082 1 2:38.082(* Pass 59 4:41.946 2 2:09.792*
Pass 62 4:45.710 2 2:07.628| * Pass 96 6:52.401 3 2:10.455
Pass 97 6:54.223 3 2:08.513 Pass 133 9:07.733 4 2:15.332
Pass 132 9:06.664 4 2:12.441 Pass 169 11:18.733 5 2:11.000
Pass 168 11:16.393 5 2:09.729 Pass 203 13:28.528 6 2:09.795
Pass 201 13:26.894 6 2:10.501
No 275 GONCALVES TEIXEIRA KEVIN
No 252 GUERIN VINCENT Pass 27 2:39.824 1 2:39.824|*
Pass 36 2:54.077 1 2:54.077(* Pass 63 4:47.411 2 2:07.587 | *
Pass 72 5:12.836 2 2:18.759| * Pass 98 6:58.225 3 2:10.814
Pass 121 8:20.770 3 3:07.934 Pass 134 9:08.765 4 2:10.540
Pass 163 10:58.687 4 2:37.917 Pass 170 11:19.533 5 2:10.768
Pass 202 13:27.357 5 2:28.670 Pass 206 13:31.284 6 2:11.751
No 254 RUIS DE PORRAS PIERRE No 282 GAUCI BENOIT
Pass 32 2:47.093] 1 2:47.093[* Pass 9 2:13.842] 1 2:13.842[
Pass 68 5:00.741 2 2:13.648(* Pass 46 4:08.851 2 1:55.009 | *
Pass 105 7:17.194 3 2:16.453 Pass 83 6:03.185 3 1:54.334|*
Pass 145 9:42.796 4 2:25.602 Pass 117 7:59.664 4 1:56.479
Pass 186 12:01.908 5 2:19.112 Pass 148 9:55.439 5 1:55.775
Pass 181 11:51.002 6 1:55.563
No 255 COUTANT XAVIER
Pass 35 2:53.534] 1 2:53.534] * No 283 MOUILLIERE THEQ
Pass 74 5:21.129] 2 2:27.595|* Pass 5 2:08.153] 1 2:08.153]
Pass 112 7:50.121 3 2:28.992 Pass 41 3:58.153 2 1:50.000| **
Pass 166 11:12.925 4 3:22.804 Pass 78 5:46.209 3 1:48.056 | **
Pass 207 14:04.318 5 2:51.393 Pass 109 7:36.590 4 1:50.381
Pass 141 9:28.787 5 1:52.197
No 256 LEGRAND KEVIN Pass 172 11:24.406] 6 1:55.619
Pass 34 2:50.748 1 2:50.748(*
Pass 69 5:01.485 2 2:10.737|* No 292 DELAHAYE LOIC
Pass 103 7:09.413 3 2:07.928|* Pass 17 2:27.735 1 2:27.735|*
Pass 139 9:16.751 4 2:07.338| Pass 52 4:30.358 2 2:02.623|*
Pass 176 11:28.468 5 2:11.717 Pass 90 6:34.461 3 2:04.103
Pass 125 8:36.873 4 2:02.412(*
No 257 HUBEAU JONATHAN Pass 158 10:41.984] 5 2:05.111
Pass 39 3:11.064 1 3:11.064(* Pass 192 12:46.947 6 2:04.963
Pass 76 5:25.695 2 2:14.631|*
Pass 122 8:22.157 3 2:56.462 No 296 ALLORY MICKAEL
Pass 160 10:46.153 4 2:23.996 Pass 19 2:28.802 1 2:28.802|*
Pass 198 13:08.482 5 2:22.329 Pass 55 4:33.120 2 2:04.318|*

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro Page 1/3 Le 10/10/2021 a 14:23

AFC Micro

B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE Chronométrage




OPEN
Manche 2 - Open série 3
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 296 ALLORY MICKAEL No 356 BRIHAYE SYLVAIN
Pass 92 6:37.111] 3 2:03.991]* Pass 12 2:21.513] 1 2:21.513]*
Pass 128 8:40.978| 4 2:03.867|* Pass 49 4:21.849] 2 2:00.336|*
Pass 161 10:47.715| 5 2:06.737 Pass 87 6:24.278] 3 2:02.429
Pass 195 12:55.743| 6 2:08.028 Pass 123 8:28.603] 4 2:04.325
Pass 156 10:36.293| 5 2:07.690
No 297 CHOLLET EVELISE Pass 191 12:43.377| 6 2:07.084
Pass 29 2:42.841] 1 2:42.841|*
Pass 66 4:53.741| 2 2:10.900| * No 406 DUTHEIL ROMAIN
Pass 102 7:03.960| 3 2:10.219|* Pass 20 2:30.509] 1 2:30.509]*
Pass 137 9:13.444| 4 2:09.484[* Pass 58 4:38.777] 2 2:08.268 | *
Pass 173 11:27.244 5 2:13.800 Pass 94 6:47.730 3 2:08.953
Pass 130 9:02.577| 4 2:14.847
No 308 MIALET Mateo Pass 167 11:13.706] 5 2:11.129
Pass 11 2:18.769] 1 2:18.769] * Pass 199 13:22.090 6 2:08.384
Pass 48 4:17.105| 2 1:58.336 *
Pass 85 6:16.657| 3 1:59.552 No 411 DUNEAU LAURENT
Pass 120 8:18.914] 4 2:02.257 Pass 8 2:11.789] 1 2:11.789][*
Pass 154 10:20.760] 5 2:01.846 Pass 45 4:06.026] 2 1:54.237|*
Pass 188 12:25171| 6 2:04.411 Pass 81 6:00.735| 3 1:54.709
Pass 115 7:57.660 4 1:56.925
No 313 CARIOU BENJAMIN Pass 147 9:53.418| 5 1:55.758
Pass 15 2:25.890] 1 2:25.890] * Pass 180 11:49.145| 6 1:55.727
Pass 54 4:32.084| 2 2:06.194*
Pass 91 6:36.101] 3 2:04.017|* No 428 VIETTE THOMAS
Pass 127 8:39.693] 4 2:03.592* Pass 13 2:24.962] 1 2:24.962]*
Pass 162 10:48.994] 5 2:09.301 Pass 51 4:27.668] 2 2:02.706 | *
Pass 204 13:28.534| 6 2:39.540 Pass 88 6:31.522] 3 2:03.854
Pass 126 8:36.922| 4 2:05.400
No 320 MOUILLIERE NATHAN Pass 159 10:42.612| 5 2:05.690
Pass 4 2:07.433] 1 2:07.433* Pass 193 12:47.925| 6 2:05.313
Pass 43 4:03.545| 2 1:56.112|*
Pass 80 5:59.104| 3 1:55.559| * No 442 BEOIR STEPHANE
Pass 114 7:56.354| 4 1:57.250 Pass 14 2:25.527] 1 2:25.527|*
Pass 146 9:52.857| 5 1:56.503 Pass 50 4:22.403] 2 1:56.876|*
Pass 179 11:47.862 6 1:55.005( * Pass 86 6:19.618 3 1:57.215
Pass 119 8:16.078] 4 1:56.460 | *
No 335 TROUILLET PAUL Pass 153 10:15.606| 5 1:59.528
Pass 28 2:42.401 1 2:42.401]* Pass 187 12:19.200| 6 2:03.594
Pass 67 4:58.461 2 2:16.060| *
Pass 104 7:14.560| 3 2:16.099 No 475 GLORIEUX PIERRE
Pass 142 9:29.530| 4 2:14.970(* Pass 7 2:11.053] 1 2:11.053]*
Pass 184 12:00.899| 5 2:31.369 Pass 42 3:59.767| 2 1:48.714|*
Pass 79 5:50.013] 3 1:50.246
No 338 REYTET JEAN MICHEL Pass 111 7:42.163| 4 1:52.150
Pass 37 2:54.554] 1 2:54.554]* Pass 144 9:41.582| 5 1:59.419
Pass 73 5:13.882| 2 2:19.328]* Pass 178 11:42.310| 6 2:00.728
Pass 110 7:37.017| 3 2:23.135
Pass 152 10:05.239| 4 2:28.222 No 509 VAILLOT FLORIAN
Pass 190 12:32.052| 5 2:26.813 Pass 24 2:35.268] 1 2:35.268[*
Pass 61 4:45.399] 2 2:10.131[*
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OPEN

Manche 2 - Open série 3
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq Temps| Tour Tps Tour] |
No 509 VAILLOT FLORIAN No 624 GRUSS NICOLAS
Pass 99 6:59.401 3 2:14.002 Pass 10 2:14.684 1 2:14.684|*
Pass 135 9:11.091 4 2:11.690 Pass 47 4:10.469 2 1:55.785| *
Pass 174 11:27.536 5 2:16.445 Pass 84 6:06.178 3 1:55.709 ( *
Pass 118 8:03.629 4 1:57.451
No 542 CHATELAT MAXIME Pass 150 10:01.880] 5 1:58.251
Pass 16 2:26.800 1 2:26.800 Pass 183 12:00.088 6 1:58.208
Pass 53 4:30.513 2 2:03.713
Pass 89 6:33.466 3 2:02.953 No 641 BOULLERAY CORENTIN
Pass 124 8:36.049 4 2:02.583 Pass 30 2:44.139 1 2:44.139(*
Pass 157 10:41.552 5 2:05.503 Pass 70 5:05.723 2 2:21.584|*
Pass 194 12:54.437 6 2:12.885 Pass 106 7:18.566 3 2:12.843(*
Pass 143 9:39.829 4 2:21.263
No 545 NUNES HUGO Pass 185 12:01.026] 5 2:21.197
Pass 23 2:34.882 1 2:34.882
Pass 60 4:43.217 2 2:08.335
Pass 95 6:52.004 3 2:08.787
Pass 131 9:06.515 4 2:14.511
Pass 175 11:27.979 5 2:21.464
No 555 MOURA JIMMY
Pass 31 2:44.668 1 2:44.668
Pass 65 4:51.791 2 2:07.123
Pass 100 7:00.049 3 2:08.258
Pass 136 9:11.523 4 2:11.474
Pass 171 11:21.612 5 2:10.089
Pass 205 13:30.600 6 2:08.988
No 574 DESCHAMPS JORDAN
Pass 6 2:10.486 1 2:10.486
Pass 44 4:05.817 2 1:55.331
Pass 82 6:00.958 3 1:55.141
Pass 116 7:58.776 4 1:57.818
Pass 149 9:55.992 5 1:57.216
Pass 182 11:55.725 6 1:59.733
No 612 BRIARD DAMIEN
Pass 25 2:37.660 1 2:37.660
Pass 64 4:49.799 2 2:12.139
Pass 101 7:02.929 3 2:13.130
Pass 140 9:19.110 4 2:16.181
Pass 177 11:35.548 5 2:16.438
No 618 PERREARD ERIC
Pass 38 2:57.203] 1 2:57.203
Pass 75 5:24.106 2 2:26.903
Pass 113 7:51.968 3 2:27.862
Pass 155 10:22.781 4 2:30.813
Pass 197 12:59.593 5 2:36.812
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